
UCHWAŁA NR 12/2021 

ZARZĄDU POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu literackiego „Przygody kota 

Powiatka” oraz powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 21 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się Regulamin konkursu literackiego „Przygody kota Powiatka”, adresowany do 

mieszkańców powiatu ciechanowskiego w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Konkurs jest elementem szerzej zakrojonych działań, mających na celu promocję 

powiatowego ośrodka felinoterapii, który zostanie otwarty w 2021 roku  

w Ciechanowie przy ul. Kruczej 32.  

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

a) Joanna Potocka-Rak – Starosta Ciechanowski 

b) Anna Bartołd – kierownik Wydziału Promocji Powiatu i Polityki Społecznej 

c) Monika Gwoździk – kierownik Wydziału Pozyskiwania Funduszy  

i Wspierania Rozwoju. 

2. Zadaniem komisji konkursowej jest ocena prac i wyłonienie zwycięzców konkursu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Podpisy członków Zarządu: 

/-/ Joanna Potocka-Rak   

/-/ Stanisław Kęsik   

/-/ Wojciech Rykowski   

/-/ Adam Krzemiński   

/-/ Stefan Żbikowski 

 

 

 


